

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה (לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"א-2006, להלן: חוק תובענות ייצוגיות), בת"צ 15-08-18681 ג'ואמיס נ' פסגת הגליל א.ש. (2004) בע"מ (להלן: התביעה).

ניתנת בזו הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות כי ביום 4.8.2016 הוגשה לביהמ"ש המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: **הסכם הפשרה**) אשר נחתם בעניין התביעה.

כל אדם אשר נמנה על קבוצת התובעים כהגדרתה להלן ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות רשאי להגיש לביהמ"ש התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה לא יאוחר מ-45 ימים ממועד פרסום מודעה זו (להלן: **ההתנגדות**). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל רשאי כל אדם אשר נמנה על קבוצת התובעים כהגדרתם להלן להודיע בהתאם לס' 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: **הודעת פרישה**). הודעת פרישה תשלח בכתב אל מזכירות ביהמ"ש המחוזי בחיפה עם העתק לב"כ התובע ו/או ב"כ הנתבעת במסירה אישית אן בדואר רשום עם אישור מסירה. בכפוף להוראות הסכם הפשרה, הסכם הפשרה יחייב את כל הנמנים עם קבוצת התובעים אשר לא מסרו הודעת פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה:

מהות התביעה - עניינה של התביעה הוא בטענת המבקש כי המשיבה גבתה מהתובעים, במשך השנתיים שקדמו למועד הגשת בקשת האישור, תעריף מים מעל למותר וכן תשלום נוסף שלא כדין.

קבוצת התובעים - כל צרכני המשיבה.

המועד הקובע - המועד בו החלטת ביהמ"ש לאשר את הסכם הפשרה בהתאם לקבוע לסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות הפכה לפסק דין חלוט.

ככפוף לויתור וסילוק מלא סופי ומוחלט של כל הטענות, הנתבעת תפעל כדלקמן ביחס לקבוצת הזכאים המפורטים בהסכם הפשרה:

- המשיבה תשיב את סכום ההשבה (ההפרש בין התעריף המים המוסכם לבין תעריף המים שנגבה בפועל, כפול כמות המים קבוע שנצרכה על ידי הצרכן בתקופה הקובעת) ביחס לתקופת הביצוע (כהגדרתה בהסכם הפשרה).

- המשיבה תחדל, החל ממועד חתימתה על הסכם הפשרה, מגביית התשלום הנוסף ותגבה בהתאם לתעריף רשות המים על פי כללי המים.

- המשיבה תזכה את הצרכן בתשלום החודשי עבור עלות הקבלנות המשוערת אשר שולמה בתקופה הקובעת עבור שירות הקבלנות למעט אם התשלום ששולם בפועל על ידי הצרכן עבור שירות הקבלנות היה נמוך מ-520 ₪ לא כולל מע"מ.

- כל צרכן יקבל בעלות על מונה המים שסופק לו על ידי המשיבה, כמפורט בהסכם הפשרה.

המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכ"ט: לב"כ המבקש: סך של 90,000 ₪ תוספת מע"מ. למבקש: 20,000 ₪ ויתור על תביעות: מובא בזאת לידיעה כי בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, התובעים המייצגים וכל אחד מהתובעים הנמנים על קבוצת התובעים שלא מסרו הודעת פרישה כהגדרתה לעיל ייחשבו כמי שהתגבש כלפיהם אוטומטית ויתור וסילוק תביעות.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה, הנוסח המלא של ההסכם הוא המחייב. במקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לאמור במודעה זו יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ הצדדים. התובע המייצג מיוצג על ידי ב"כ עו"ד שפיק רפול ממשרד עורכי הדין ש. רפול עורכי דין שמענו לצורך הליך זה הינו דרך יפו 51, חיפה. הנתבעת מיוצגת ע"י פרופ' בין ושות' - משרד עורכי-דין מרחוב מעלה השחרור 17, חיפה.

תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.